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Gert winGårdh
Gert Wingårdh, arkitekt SAR, har 
varit verksam som arkitekt i 30 år. 
Kontroversiell, våghalsig och originell 
är bara några av de epitet han fått 
genom åren.

Flygledartornet på Arlanda, Öija-
reds Golfklubb, AstraZeneca Hässles 
forskningslokaler och svenska am-
bassaderna i Berlin och Washington 
är endast en bråkdel av alla de bygg-
nader som bär hans signum. Gert 
Wingårdh är den ende arkitekt som 
fått Kasper Salin-priset fem gånger, 
senast 2007 för svenska ambassaden 
i Washington. 1999 utsågs han även 
till hedersdoktor vid Chalmers. 
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bjuder in ljus och naturens 
alla färGer och skiftninGar

öga över lekande barn eller på grillen. Atriet 
kan med hjälp av en skyddande segelduk 
fungera som ett extra rum eller en lounge 
hela sommaren.

huset har två ingångar från entrésidan där 
den ena passar som groventré med tvättrum 
och badrum i hallen precis innanför. Den 
andra ingången fungerar lämpligen som 
huvudentré med klädkammaren och gäst-
toaletten i hallen och därefter kommer man 
direkt ut i vardagsrummet. Det här är i alla 
avseenden ett mycket funktionellt hus med 
gott om förvaring i sovrum och möjlighet att 
välja ett extra sovrum/arbetsrum genom att 
dela av vardagsrummet.

ett fantastiskt atriumhus som 
dess arkitekt Gert Wingårdh själv 
gärna skulle vilja bo i. Livet i det här 
huset kretsar naturligtvis runt den 
insynsskyddade atriumgården som 
blir husets självklara mittpunkt. De 
helglasade skjutdörrarna suddar ut 
gränsen mellan inne och ute och 
bjuder in massor av ljus och natu-
rens alla färger och skiftningar i din 
vardag. Huset är uppdelat mellan en 
tydlig social och privat del. Det cen-
tralt placerade köket med en generös 
matplats fungerar som en länk mellan 
dessa delar. Huset länkas också 
visuellt samman genom glaspartierna 
som vetter ut mot atriet. Var du än 
befinner dig kan du hålla ett vakande 
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